23 Elia Yovani Bazán Salazar S/ 22.95 (Veintidós con 95/100 Soles). 46813948 

24 Pako Omar Cruzado Peralta S/ 12.60 (Doce con 60/100 Soles). 41615606 

25 Jhon Omar Cusipuma Julon S/ 35.55 (Treinta y Cinco con 55/100 Soles). 47471573 

Siendo el total de dinero a devolver la suma de SI 423.45 (CUATROCIENTOS VEINTITRÉS CON 451100 SOLES), 
en aplicación a lo resuelto en la Resolución Directoral Sectorial N° 359-2011-GR-CAJ/DRTC de fecha 28 de octubre de 2011, así 
como, en atención a lo señalado en la parte considerativa de la presente resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO: